
Id: 279E7D79D5694660A5D1D4EEC88B34C0. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/122/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  budżetu  Miasta  zgodnie  z Załącznikiem  Wydatki  budżetu 
Miasta na 2011 rok do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) dochody budżetu Miasta w wysokości 33.993.053,22 zł, 

2) wydatki budżetu Miasta w wysokości 39.984.053,22 zł 

a) w tym wydatki majątkowe w wysokości 13.531.205 zł. 

§ 2. 1. Ustala się kwotę deficytu budżetu w wysokości 5.991.000 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą przychody z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 2.991.000 zł, 

2) sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 3.000.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica



Id: 279E7D79D5694660A5D1D4EEC88B34C0. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

1) W dziale 630 – Turystyka – przesunięcia między paragrafami na kwotę 20.000 zł na wniosek Kierownika Biura 
Promocji,  Rozwoju  i Przedsiębiorczości  Nr  BP.5.11  z 03.11.2011  r.  w związku  z decyzją  Euroregionalnego 
Komitetu  Sterującego  [EKS]  na  posiedzeniu  w dniu  14.06.2011  r.  o przyznaniu  dofinansowania  na  projekt 
nr PL.3.22/3.3.01/11.02512  pn.”Śladami  górnictwa  kowarskiego  –  ścieżka  edukacyjna  i obchody  dnia 
Św. Barbary w Kowarach”  złożony w ramach Funduszu Mikroprojektów NisaNysa Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 20072013. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/122/11 z dnia 10 listopada 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik1.pdf




BeSTia
Strona 1


Załącznik do Uchwały Nr XIX/122/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 10 listopada 2011 r.


WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00160 116,00 160 116,00


63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 160 116,00160 116,00


4300 Zakup usług pozostałych 43 604,00 - 20 000,00 23 604,00


4307 Zakup usług pozostałych 41 886,50 17 000,00 58 886,50


4309 Zakup usług pozostałych 7 391,50 3 000,00 10 391,50


39 984 053,22 39 984 053,220,00Razem:









